新仕様品 従来品

商品名 ホッペタッチスイッチＴ ホッペタッチスイッチＴ

品番 ００１４１Ａ００ ００１４１Ａ００

固定方法
クランプ式

クランプ固定幅 １５～５０mm
クリップ式

クリップ固定幅 １５～２５mm

外観

「ホッペタッチスイッチＴ」の仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧ご厚情を賜り、厚く感謝申し上げます。

弊社商品の「ホッペタッチスイッチＴ」につきまして、下記の仕様変更を行いましたので、お知らせ致します。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．件名：「ホッペタッチスイッチＴ」の仕様変更

２．対象商品・品番

① 商品名：ホッペタッチスイッチＴ

②商品番号：００１４１Ａ００

３．仕様変更の内容

① 本体固定部をクリップ式からクランプ式に変更しました。

②フレキシブルパイプをスチール製から樹脂製に変更しました。

４．変更の理由

①取付箇所の取付幅を大きくし、固定強度の向上を図りました。（丸パイプへの固定強度も向上）

②フレキシブルパイプを樹脂製にして本体の軽量化を行いました。

５．実施時期
（１）２０２３年１０月１日以降出荷分より順次変更致します。

６．本件に関するお問い合わせは、下記にお願いします。

トクソー技研株式会社 営業部 マーケティングＧ宛

ＴＥＬ：0978-33-5595

メール：info@amor.co.jp 以上

得意先 各位
トクソー技研株式会社

TEL：0978-33-5595
FAX：0978-33-5596

人 TOKUSO NEWS ２０２３年８月２５日

TOKU-SOKEN Ｔｏ Create All Healthy AMOR OMINIA VINCIT

NO.00141A00b-20230819-1

クランプ式
クリップ式

フレキシブルパイプ
樹脂製

動画はこちらから

https://youtu.be/m21Cz7iawfU

フレキシブルパイプ
スチール製

	スライド 1